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Tyskland efter Anden Verdenskrig 1952-1967. 

Kun otte år efter Nazitysklands kapitulation begyndte fotografen Josef Heinrich Darchinger sin fotografiske rejse gennem den vestlige
del af det delte Tyskland. Anden Verdenskrigs bomber havde forvandlet de tyske storbyer til ørkener af murbrokker. Men der er
næsten ingen tegn på en civilisations fald i hans billeder. Selv om fotografen ikke har undertrykt noget. Han har blot dokumenteret,
hvad han så. I denne periode reklamerede et rejsebureau i New York for den sidste chance for at besøge de få tilbageværende tyske
ruiner. Darchingers billeder, både i farver og sort/hvid, giver et glimt af et land i genopbygningsfeber. Det økonomiske opsving var så
hurtigt, at hele verden talte om det "økonomiske mirakel". Men de mennesker, der opnåede miraklet, virker beskedne, ydmyge,
samvittighedsfulde og hårdtarbejdende. Men i stigende grad også som fremmede i den verden, de har skabt. 

Fotografierne viser et land i modsætningen mellem teknisk fremskridt og kulturel restaurering, mellem overflod og elendighed, mellem
den såkaldte "tyske Gemütlichkeit" (eng.: tysk hygge) og den konstante trussel fra den kolde krig. De viser vinderne og taberne af det
"økonomiske mirakel", mennesker fra alle sociale klasser, privat, på arbejde, i deres sparsomt afmålte fritid og mens de forbruger. De
viser også et land, der, når man ser tilbage, virker som en biograffilm fra midten af forrige århundrede. Den tyske avis Frankfurter
Allgemeine Zeitung skrev om hans farvefotografier, at de er "sjældne samtidsdokumenter, der viser, hvor hurtigt farven vendte tilbage
til den grå hverdag." 

Fotobog "Economic Miracle" - Preferred edition med signeret farvefotografi: Limited edition på 1.000 nummererede eksemplarer med
et farvefotografi signeret af fotografen: "Reichstag, Berlin, 1958" i størrelse 30 x 35,5 cm. Indbundet i smudsomslag, XL-størrelse:
39,6 x 33 cm, 290 sider. Flersproget udgave: Tysk, engelsk, fransk.
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